
 

UCHWAŁA Nr XXI/167/08 
RADY GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 24 czerwca 2008 r. 

 
 
 

w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości gruntowej położonej 
w miejscowości Radawnica 

 
 

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami) i art. 37 ust. 2  pkt 6 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261,              

poz. 2603 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje: 
 

 

           §  1. Rada Gminy Złotów wyraża zgodę na sprzedaż w formie przetargu 
nieograniczonego nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w miejscowości  

Radawnica o numerze ewidencyjnym  433/6 o powierzchni  0,1453 ha. 

 

 

          §  2. Przedmiotowa nieruchomość gruntowa stanowi mienie komunalne własność 
Gminy Złotów. 

 

 

          §  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 
 

 

          § 4. Traci moc uchwała Nr XIV/113/07 Rady Gminy Złotów z dnia 22 listopada 2007 r. 
w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości 

Radawnica. 

 

 

         §  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 


